
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Новоюгинская средняя общеобразовательная школа» 

636714, Томская область, Каргасокский район, с. Новоюгино, ул. Центральная, 74 

Телефон/факс: (38-253) 37-1-49 / (38253) 37-1-40 - директор 

E-mail: novougino@yandex.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 

  

09.11.2023                                                                                                                                 №70 

 

О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

МКОУ «Новоюгинская СОШ» 

 

На основании Распоряжения  Департамента общего образования «О проведении  

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в Томской 

области в 2023-2024 учебном году» (далее - Олимпиады) № 1296-р от  16.08.2023 г., приказа 

УООиП МО «Каргасокский район» от 01.11.2023г. №650 «О проведении муниципального 

этапа  Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  в 

Каргасокском районе в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников с 07.11.2023г. по 

25.12.2023г. для обучающихся 7-11 классов согласно графику, установленному 

Департаментом общего образования Томской области (Приложение 2). 

 

2. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа Олимпиады в МКОУ 

«Новоюгинская СОШ», Проскурякову Д.С., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

 

3. Проскуряковой Д.С., ответственной за проведение муниципального этапа Олимпиады в 

МКОУ «Новоюгинская СОШ»: 

3.1. обеспечить проведение муниципального этапа олимпиады в соответствии Порядком, 

санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям организации обучения в 

МКОУ «Новоюгинская СОШ согласно списку (Приложение 2); 

3.2. обеспечить видеонаблюдение проведения МЭ ВсОШ; 

3.3. после проведения Олимпиады обеспечить своевременную отправку олимпиадных 

работ школьников (в течение часа после окончания олимпиады) в отсканированном виде 

на адрес  электронной почты oro@edo.kargasok.net, дисков с  видеонаблюдением  в УОО 

и П. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Проскурякову Дарью Сергеевну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

mailto:novougino@yandex.ru
mailto:oro@edo.kargasok.net


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Директор 

С приказом ознакомлен: 
 



Приложение№1 

 к приказу №70 от 09.11.2023г. 

 

 

Список обучающихся прошедших на муниципальный этап ВсОШ 

 

№  Ф.И. обучающегося Класс Предмет Баллы Дата 

1 Володин Никита 7 Астрономия 54 23.11.2023 

2 Самарин Дмитрий 7 Астрономия 56 23.11.2023 

3 Беличенко Виктория 9 Право  43 11.12.2023 

4 Коновалова Анна 9 Право 51 11.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение№2 

 к приказу №70 от 09.11.2023г. 

 

 

График муниципального этапа ВсОШ, установленный Департаментом общего 

образования Томской области 

 

 

 


